De maledictione qua ho-
mo maledicit.

Progenitorū
fugienda

Filiorum ca-
uenda

Prelatorum
timenda.

Maledictio
hominum

Malozū non
timenda.

Sorte pumi-
torum feren-
da

Maledictio patris vī
matris multum ti-
mēda ē. qz sicut be-
nedictio patris sumat domū
filiorum. sic maledictio era-
dicat fundamenta. vt Ecclē-
siastici. tercio. Timere debēt
igit filij parentes offendere
ne maledicantur ab eis. Nā
qz cham offenderat noe pa-
trem eius ostendēs eius nu-
ditatem ⁊ deridens. ipse ⁊ fi-
lij filiorum eius maledictio-
nem acerbissimā incurrerūt.
cum dixit. maledictus cham

Gen. ix. Per locum a stra-
rijs videri potest quantū ti-
mebant iacob ⁊ esau maledi-
ctionē patris sui qui ita erāt
solliciti pro benedictione pa-
tris Unde iacob dixit matri
timeo ne pater meus putet
me sibi voluisse illudere ⁊ in-
ducat sup me maledictionē
p benedictione. Gen. xvij.
Quia symeon ⁊ leui contra
voluntatē patris occiderunt
sichē. dixit iacob pater eorū
maledictus furor eorū quia
prinax est ⁊ indignatio eorū
qz dura ē. Ge. xlix. Ma-
ledicere nō debent filij paren-
tibz carnalibz nec subditi spi-
ritualibz prelatis ⁊ patribz.
nā qui maledicit patri vī ma-
tri morte moriat qd nō solū
p carnali patre vel matre ac-
cipit. s; etiā p prelato ⁊ ma-
tre ecclā exponēdū est. Leui.
xx. Arguebāt iudei paulū vi-
centes. summū sacerdotē di-
maledictis. sed ille excusauit
se dicens. nesciebam fratres
qz princeps esset sacerdotū.
Actu. vicissimotercio ca.

Maledictio prelatorum
et excommunicatio timenda
est siue iusta siue iniusta. etiã
si prelati sunt mali. nam ma
ledictus erat quem balaam
maledicere voluisset. Nume
ri. xxiij. Seruare debemus mā
data dei et ecclesie ne maledi
ctionem vel excommunicati
onem aliquam incurramus
Nam multas maledictōes
dedit moyses transgressoribus
mandatorum dei. Deutero
nomij. xxviij. Josue capta ih
rico dixit. maledictus sit qui
edificauerit ihrico Josue. vij
Saul volens persequi philis
teos imprecatus est populo
dicens Maledictus qui cōe
derit panem vsq; ad vespas.
donec voliscar me d inimicis
meis. i. Regum. xiiij. Instru
endi sunt pueri ne derideant
prelatos et senes. Nam pue
ris deridentibus heliseum ip
se maledixit. et duo vrsi de la
cu erierunt et plurimos occi
derunt. iij. Regum. iij. ca.

Maledictio maleuienti
um quibus nō incumbit ma

ledictio ex officio timenda. et
curanda non est Sic sicbimi
te inter epulas maledicebāt
abimelech. Judicum. ix. ca.
Vult obstinati quanto plu
ra pericula patiūtur plus ma
ledicunt. quorum maledictō
curanda non est. Nam obses
si in turri in Iuda maledice
bant ei. ij. Machabeorum. x
Non fuit timenda sed deside
randa illa maledictio quam
pharisei dederūt ceco illumi
nato a domino. cum maledi
cētes ei dixerūt. Tu discipu
lus illius sis. scilicet christi.
que maledictio descendat su
per nos et maneat semper Jo
hannis nono capitulo.

Maledicentes alijs sine
causa. maledictionibus et a
lijs penis puniuntur. Ideo
dixit Jacob pater suus bene
dicendo eum Qui maledixe
rit tibi sit ille maledictus. Ge
nesis. xxviij. Goliath cui ma
ledixit dauid in diebus suis in
primo occisus est ab eo. pri
mi Regum. xvij. Simeon qui
maledixit dō fugientem ab

absaloue .ij. Regum. xvj. oc
cibus est a salomone .iij. Re
gum. ij. Sichumite maledi
centes abimelech. fuerūt ab
ipso interfecti. Judicū. ij.

De matrimonio

Juris equali
tatem.

In agēdis af
fentialitatem

Unius carnis
pluralitatem.

Diversi ritus
idempritatem

Proolis tene
re causalitatē

Honore sum
mi dignitatez

Scire fugere
carnalitatē.

Matrimo
nio iuncti de
bent habere

Matrimo iuncti d
bent vir & uxor inter
se habere equalitatē

Debet enim uxor viro suo ef
se socia. non domina vel an
cilla. Ad quod signandū do
minus euam fecit de costavi
ri que est in medio. non in ca

pite vel in pede Genesis. ij.
Quilibet tamen coniugum
licet equales sint debet alteri
obedire & reuereri. Nam sara
obediebat abrahe vocans euz
dominum & abraham conde
scendebar sarae Genesis duo
decimo. decimo octauo & vice
simoprmo capitulis Prop
ter hanc causam scilicet equa
litate ad matrimonium re
quirat sensus pris vtriusq;
Ideo dixerunt parentes Re
becca. Queramus voluntatē
puelle Genesis. xxiiij. capi.
Et notādum est qd ista equa
litas non est in sapientia ani
mi vel pulchritudine corporis
sed in equalitate voluntatez
ad bonum Immo aliquan
do expedit. vt stultus ducat
mulierem sapientem. quia p
eam dirigitur & saluaf. vt pa
ter in nabal stulto & abygail
sapiente primi Re. xxv. Pa
rentes sarae matrimonialez re
gulam sibi dantes. docuerūt
eam diligere maritū. qz dile
ctio actus cōis ē. nō dixerūt
timere qd seruale est Job. x.